' ~*Z AYUNTAMIENTO DE

~ PARLA

ANEXO DE INVERSIONES

PRESUPUESTO 2024

130

920

2313

2313

920

920

920

920

2314

ADMINISTRACION GENERAL DE LA SEGURIDAD Y

PROTECCION CIVIL

623 | 01 [Maquinaria, Instalaciones y Utillaje

ADMINISTRACION GENERAL
623 |00 [Equipos de medicién e higiene industrial

CENTRO OCUPACIONAL Y MAYORES

625 |01 |[Equipamiento Centro Ocupacional
625 |01 [Equipamiento Centro de Mayores

ADMINISTRACION GENERAL

625 |01 |Mobiliaria de oficina
626 | 00 [Equipo plotter
626 |03 [Adquisicion de equipamiento informatico
626 |01 |Gestor de Colas
JUVENTUD
626 |02 [Compra material inventariable (pantalla

con equipo de sonido)

48.000

1.500

16.000

13.000

60.000
20.000
100.000

24.597,99

20.000

URBANISMO
150 619 Otras inversiones de reposicién en 700.000,00 | Ayuntamiento de
infraestructuras y bienes destinados al Parla
uso general.
VIVIENDA
1532 601 |01 [Obras de regulaciéon y ordenacion del 300.000,00 | Ayuntamiento de
trafico Parla
OTRAS ACTUACIONES RELACIONADAS CON EL
MEDIOAMBIENTE
179 609 |00 |[Transicion ecologicay movilidad: obras 100.000,00 | Ayuntamiento
movilidad sostenible de Parla
JUVENTUD
2314 609 |01 |Obras de mejora Casa de la Juventud 60.000,00 Ayuntle__l)milento de
arla
INFANCIA Y ADOLESCENCIA
2312 619 |02 |Obras de rehabilitacion edificio La 5.000,00 | Ayuntamiento de
Creativa Parla

Ayuntamiento de
Parla

Ayuntamiento de
Parla

Ayuntamiento de
Parla
Ayuntamiento de
Parla

Ayuntamiento de
Parla
Ayuntamiento de
Parla
Ayuntamiento de
Parla
Ayuntamiento de
Parla

Ayuntamiento de
Parla




334

334

170

920

625

625

PROMOCION CULTURAL

02

01

Mobiliario Biblioteca y teatros
municipales

Adquisicion de Fondos Bibliograficos

ADMINISTRACION GENERAL DEL MEDIO AMBIENTE

632

641

00

Edificios y otras construcciones

ADMINISTRACION GENERAL

00

Gastos en aplicaciones informaticas

TOTALES .....

80.000

25.000

6.000

91.240

1.671.837,99

Ayuntamiento de
Parla
Ayuntamiento de
Parla

Ayuntamiento de
Parla

Ayuntamiento de
Parla




