

ANEXO DE INVERSIONES

PRESUPUESTO 2024

APLICACIÓN GASTOS			INVERSIÓN	Importe (€)	Origen			
150	619		Otras inversiones de reposición en infraestructuras y bienes destinados al uso general.	700.000,00	Ayuntamiento de Parla			
1532	601	01	Obras de regulación y ordenación del tráfico	300.000,00	Ayuntamiento de Parla			
0	TRAS AC	TUAC						
179	609	00	Transición ecológica y movilidad: obras movilidad sostenible	100.000,00	Ayuntamiento de Parla			
JUVENTUD								
2314	609	01	Obras de mejora Casa de la Juventud	60.000,00	Ayuntamiento de Parla			
	I	NFAN						
2312	619	02	Obras de rehabilitación edificio La Creativa	5.000,00	Ayuntamiento de Parla			
AD	MINISTR	ACIÓ P						
130	623	01	Maquinaria, Instalaciones y Utillaje	48.000	Ayuntamiento de Parla			
		ADMII						
920	623	00	Equipos de medición e higiene industrial	1.500	Ayuntamiento de Parla			
	CENT	ro c	CUPACIONAL Y MAYORES					
2313	625	01	Equipamiento Centro Ocupacional	16.000	Ayuntamiento de Parla			
2313	625	01	Equipamiento Centro de Mayores	13.000	Ayuntamiento de Parla			
	/	ADMI						
920	625	01	Mobiliaria de oficina	60.000	Ayuntamiento de Parla			
920	626	00	Equipo plotter	20.000	Ayuntamiento de Parla			
920	626	03	Adquisición de equipamiento informático	100.000	Ayuntamiento de Parla			
920	626	01	Gestor de Colas	24.597,99	Ayuntamiento de Parla			
			JUVENTUD					
2314	626	02	Compra material inventariable (pantalla con equipo de sonido)	20.000	Ayuntamiento de Parla			

		PRO	OMOCIÓN CULTURAL		
334	625	02	Mobiliario Biblioteca y teatros municipales	80.000	Ayuntamiento de Parla
334	625	01	Adquisición de Fondos Bibliográficos	25.000	Ayuntamiento de Parla
AD	MINISTRA	ACIÓN	N GENERAL DEL MEDIO AMBIENTE		
170	632	00	Edificios y otras construcciones	6.000	Ayuntamiento de Parla
		ADMI	NISTRACIÓN GENERAL		
920	641	00	Gastos en aplicaciones informáticas	91.240	Ayuntamiento de Parla
					_
			TOTALES	1.671.837,99	